CXXXIX

CXXIX

CXL

1 Est autem Bubastis, ea quæ lingua Græca Artemis dicitur. id est, Diana. Sed hæc verba habentur in Cod. Gr. post ista, Nullū tamen est aspectu iucundius. 2 Septem figuris exculptum 3 Latitudo autem & longitudo t. 4 Quatuor plethrorum, id est, 400. pedum.

abere enim v...
 ptas, tum aliam
 cin. Illud ve...
 fuisse factum,
 oraretur ex q...
 Ægyptiis pro...
 quis pecu...
 cadaver patris
 autem ad hæc
 creditorem
 eri debitoris,
 dicit pignus
 luere as alie...
 flet sepeliant
 o sepulcro: ac
 so progenito.
 Hunc præte...
 cellendi cupi...
 m sui pyrami...
 pidi litteris in
 FIDELI...
 RES, QUÆ
 R ACCELLO
 CETERIS
 LACVS CON-
 QVICVID
 RESCEBAT,
 ME COMPO-
 ALEM MEN-
 NT. atque id
 em edidisse.
 quendam
 YSI: atque
 Ægyptū mi-
 SABACVM
 fuga se in pa-
 gnasse in Æ-
 idque intra
 Ægyptio-
 quisset, nem-
 re: sed pro sui
 line, damnare
 futam aggestū
 incolentium
 a sublimiores
 ggesta fuerat
 tuos effode-
 pe valde sunt
 te que in Æ-
 videtur) Bu-
 terra exagge-
 est Bubastis,

ista longe plur.
 fuisse dicunt, vt
 quædam sit
 m relig. 4 No-
 quæ

tudinem fuisse ortum. bis quidem illinc exortum ubi nunc occidit: bis autem unde nunc oritur, illic occidisse: nec tamen sub hac aliquid in Ægypto esse immutatum, nec ea quæ ex terra, nec ea quæ è flumine ipsis proueniunt, nec quæ ad morbos aut quæ ad mortes pertinent. ¹ Atque ante Hecataum sermone scriptorem, apud Thebas originem generis sui recensentem, ac progenitores familiæ suæ repetentem ad sextumdecimum deum, sacerdotes Iouis tale quiddam fecerant: & mihi non recensenti originem familiæ meæ, introducto in quoddam grande cœnaculum, enumerando demonstrabant tot è ligno colossos quot dixi. Ibi namque stabant pontifices sub imagine vitæ quæ quisque vixerat. enumerantes itaque sacerdotes ostendebant mihi vnumquemque eorum esse filium proxime defuncti sacerdotis, imagines eorum singulas gradatim percensendo, donec omnes exposuerant. Atque Hecatao originem suam recensenti, & ad sextumdecimum deum referenti, occurrerant è diverso progeniem recensentes, & in enumeratione non admittentes id quod ab illo diceretur, hominem progenerari è deo. Occurrerant autem in repetenda progenie hunc in modum, quod dicerent vnicuique colossorum fuisse Piromin ex Piromi genitum, donec trecentos quadraginta quinque ² commemorarent: Piromin assidue ex Piromi procreatum, non referentes ad deum illos aut ad heroa. Est autem Piromis Græca lingua expositum καλὸς καὶ ἀγαθός, id est, ³ honestus & bonus. Eos itaque quorū imagines erant, demonstrabant tales omnes extitisse, sed multū à diis distantes. Priores tamen his viris fuisse deos in Ægypto principes, ³ vna cum hominibus habitantes, & eorum semper vnum extitisse dominatorem: & postremum illie regnasse Orum Osiris filium, quem Græci Apollinem nominant. Hunc, postquam extinxit Typhonem, regnasse in Ægypto postremū. Osiris autem Græca lingua est Dionysus, id est, Liber. Atqui apud Græcos nouissimi deorum esse censentur Hercules, Dionysus & Pan: at apud Ægyptios Pan vetustissimus est etiam ex octo diis, qui primi dicuntur: Hercules, ex iis qui secundi;